

BILAN

ACTIF	Exercice 2023			Exercice 2022	PASSIF	Exercice 2023	Exercice 2022
	Brut	Amortissement dépréciation	Net	Net			
ACTIF IMMOBILISE					FONDS PROPRES		
Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	Financements reçus		
Immobilisations corporelles			0,00		Financements Actif Modulaires	52 000,00	56 000,00
Terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	Financement de l'actif par des tiers		
Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	Fonds propres des fondations		0,00
Installations techniques, matériels et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	Écarts de réévaluation		
Constructions modulaires	80 000,00	28 000,00	52 000,00	56 000,00	Réserves		0,00
Matériel de transport	34 000,00	31 474,00	2 526,00	8 500,00	Report à nouveau	340 497,41	570 687,45
Autres immobilisations corporelles	139 569,77	79 744,14	59 825,63	84 323,08	Résultat de l'exercice(bénéfice ou perte)	-133 466,02	-230 190,04
Immobilisations mises en concession	0,00		0,00	0,00	Provisions réglementées		0,00
Immobilisation corporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	TOTAL FONDS PROPRES	259 031,39	396 497,41
Avances et acomptes sur commandes	0,00	0,00	0,00	0,00	Provisions pour risques et charges		
Immobilisations grevées de droits	0,00	0,00	0,00	0,00	Provisions pour risques	0,00	0,00
Immobilisations corporelles(biens vivants)	0,00	0,00	0,00	0,00	Provisions pour charge	1 954,00	7 954,00
Immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	TOTAL PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	1 954,00	7 954,00
TOTAL ACTIF IMMOBILISE	253 569,77	139 218,14	114 351,63	148 823,08	DETTES FINANCIÈRES		
					Emprunts obligatoires	0,00	0,00
					Emprunts souscrits auprès des établissements financiers	0,00	0,00
					Dettes financières et autres emprunts	0,00	0,00
					TOTAL DES DETTES FINANCIÈRES	0,00	0,00
ACTIF CIRCULANT					DETTES NON FINANCIÈRES		
Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	0,00	0,00
Créances			0,00		Dettes fiscales et sociales	0,00	0,00
Créances sur des entités publiques(État, autres entité publiques) des organismes internationaux et la commission européenne	0,00	0,00	0,00	0,00	Avances et acomptes reçus pour compte de tiers(dispositifs d'intervention)		0,00
Créances sur les clients et comptes rattachés			0,00	0,00	Autres dettes non financières	0,00	0,00
Créances sur les redevables(produit de la fiscalité affectée)			0,00	0,00	Produits constatés d'avance	0,00	0,00
Avances et acomptes versés sur commandes	643,66		643,66	643,66	TOTAL DETTES NON FINANCIÈRES	0,00	0,00
Créances correspondant à des opérations pour compte de tiers(dispositifs d'intervention)			0,00	0,00			
Créances sur les autres débiteurs			0,00	0,00			
Charges constatées d'avance			0,00	0,00			
TOTAL ACTIF CIRCULANT(HORS FINANCIÈRES)	643,66	0,00	643,66	643,66	TRÉSORERIE		
TRÉSORERIE					TRÉSORERIE		
Valeurs immobilières de placement	0,00	0,00	0,00	0,00	Autres éléments de trésorerie passive	0,00	0,00
Disponibilités	145 990,10	0,00	145 990,10	254 984,67			
Autres	0,00	0,00	0,00	0,00			
TOTAL TRÉSORERIE	145 990,10	0,00	145 990,10	254 984,67	TOTAL TRÉSORERIE	0,00	0,00
Comptes de régularisation	0,00	0,00	0,00	0,00	Compte de régularisation	0,00	0,00
Écarts de conversion actif	0,00	0,00	0,00	0,00	Écart de conversion Passif	0,00	0,00
TOTAL GÉNÉRAL	400 203,53	139 218,14	260 985,39	404 451,41	TOTAL GÉNÉRAL	260 985,39	404 451,41